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Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia dotyczacej
przebudowy drogi gminnej w miejscowosci Szydléwek gmina Szydlowiec.

W zwigzku ze zlozonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia
na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. 22018 r. 1986 ze zm.) przedstawiam zlozone pytanie i udzielam odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy podtrzymuje swoje wymaganie, zeby warstwe wyréwnawcza wykona¢ z AC
118, podczas gdy do wykonania warstwy wyrdwnawczej Wymagania Techniczne WT-2
i norma PN-EN 13108-1 przewidujg mieszanki mineralno — asfaltowe typu AC 11W. Nalezy
przy tym zauwazy¢, ze tak wygérowane wymaganie Zamawiajacego nie moze pozosta¢ bez
wplywu na wysoko$é¢ sktadanych ofert.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy potwierdza, ze warstwe wyrdwnawczg nalezy wykonaé z AC 11 S.

Pytanie 2

Czy wykonawca ma wykona¢ nawierzchni¢ zasadnicza z betonu asfaltowego projektowanego
poszerzenia jezdni bezposrednio na przygotowanej podbudowie, zgodnie z opisem robot
(zalacznik nr 8)7

Odpowiedz:
Nie.

Pytanie 3

Czy wykonawca ma wykona¢ jedng warstwe nakladki o grubosci 4 cm na calej szerokosci
jezdni, zgodnie z opisem robét (zatgcznik nr 8), czy dwie warstwy naktadki (zgodnie
z przedmiarem)?

Odpowiedz:
W ramach postgpowania nalezy wykona¢ wyréwnanie istniejacej nawierzchni mieszankg
mineralno- bitumiczng AC11S $rednio w ilosci 75 kg/m2 oraz warstwe $cieralng z betonu

asfaltowego AC 8S 50/70 gr. 4,0 cm.

Uwzglednienie powyzszych wyjasnien w tresci przygotowywanych przez Panstwa ofert
nie wymaga dodatkowego naktadu pracy, dlatego tez dotychczasowy termin skladania ofert nie
ulega zmianie.
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